
             

 Na temelju članka 48. stavak 2. i 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi  („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15), i članka 20. i 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 

(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Županijska 

skupština Splitsko-dalmatinske županije, na 34. sjednici, održanoj 29. studenog 2016., donijela je   

 

 

O D L U K U  

 o davanju suglasnosti za izdavanje zadužnice  

Agenciji za plaćanje u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju 

 

 

Članak 1. 

 

 (1) Daje se suglasnost za izdavanje zadužnice Agenciji za plaćanja u poljoprivredi, 

ribarstvu i ruralnom razvoju. 

 (2) Ovlašćuje se župan za izdavanje zadužnice kao instrumenta osiguranja plaćanja 

Agenciji za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju, a u svrhu provedbe projekta 

»Razminiranje poljoprivrednog zemljišta« iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za 

razdoblje 2014.-2020.godine, na iznos od 4.855.000,00 kuna (slovima: četiri milijuna osamsto 

pedeset pet tisuća kuna). 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom stupanja na snagu Odluke o dodjeli sredstava Agencije 

za plaćanje u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA: 021-04/16-02/282 

URBROJ: 2181/1-01-16-1 

Split, 29. studenog 2016. 

                                                                 PREDSJEDNIK 

ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

 

        Petroslav Sapunar, prof., v.r. 


